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Lampa wiszgca LOOP ztota

123 cm

Cena

Numer katalogowy
materiat dodatkowy
Materiat

KOLOR

wysokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
dtugos¢ przewodu [cm]
wysokos¢ minimalna [cm]
materiat podsufitki
wysokos¢ podsufitki [cm]
produkt ztozony

srednica [cm]

Waga

szerokos¢ [cm]

typ Zrédta swiatta

moc maksymalna
regulacja wysokosci
stopien ochrony IP
srednica podsufitki [cm]

kolor podsufitki

599,00 zt
ST-8928S brass
szkto

stal

ztoty

123

2

150

123

stal

tak
12

3 kg
23
G9
20w
tak
IP 20

ztoty

Lampa wiszgca LOOP to nowoczesny, minimalistyczny model oswietlenia wyrdzniajacy sie prosta

forma.

Lampa sktada sie z kilku prostych, geometrycznych elementéw nadajacych jej elegancki i
ponadczasowy wyglad.

Pionowe ramiona lampy LOOP zakonczone sg szklanymi okragtymi kloszami w kolorze biatym.

Biate klosze stanowig kontrast dla czarnej konstrukcji lampy co sprawia, ze lampa wydaje sie by¢

bardziej wytworna.

Kuliste klosze o satynowym wykoficzeniu majg $rednice 10i 12 cm.
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Lampa posiada dwa punkty swietlne, umieszczone na réznych wysokosciach, co pozwala na
skierowanie swiatta w rézne miejsca.

Jest to prosta, ale zarazem bardzo efektowna ozdoba wnetrza.

Jej minimalistyczny design i uniwersalna kolorystyka sprawiajg, ze pasuje do wielu réznych styléw
aranzacyjnych.

Dzieki mozliwosci regulacji wysokosci, mozna dostosowac jg do indywidualnych potrzeb i preferencji.

Lampa LOOP Swietnie uzupetni waskie przestrzenie, doskonale wpisze sie w nowoczesne
wnetrza, moze by¢ centralnym punktem salonu, jadalni oraz sypialni.

Zalety lampy Loop

 Nowoczesny design: Jej prosty, geometryczny ksztatt sprawia, ze pasuje do wielu réznych
styléw wnetrz, od minimalistycznych po bardziej nowoczesne.

 Dwa zrédta swiatta: Mozna dostosowad oswietlenie do swoich potrzeb.
¢ Regulacja wysokosci: Mozna dopasowacd wysokos¢ lampy do swoich potrzeb

e Ciepte, przyjemne swiatto: Biate klosze z matowego szkta zapewniajg miekkie, rozproszone
Swiatto

e Elegancki wyglad: Czarny kolor lampy dodaje jej elegancji i sprawia, ze bedzie sie wyrézniac
w kazdym pomieszczeniu.

szerokos$é: 23 cm
wysokos$é: 123 cm
zrédto sSwiatta: G9 * 2 / max 20W

waga z opakowaniem: 3 kg

Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach:
82*36*12 cm.

Sposdb wysyiki: kurier
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